I-m oznaczonej,
obejmującej pokwitowanie z przyjęcia depozytu.

Odpowiednio do paragrafu 26 ustawy, akcjonar
iusz może prawo uczestnictwa na zgromadzeniu ogól
nem przelać na innego akcjonarjusza, udział w tem-
że zebraniu biorącego, za udzieleniem prywatnego
pełnomocnictwa. (630)

Warszawa d. 13 (25) maja r. 1887.

Rada zarządzająca
Towarzystwa

drogi żelaznej
warsza wsko-b y dgoskiej.

Zwołane na d. 22 maja (3 czerwca) r. b. posiedze
nie XXIX zwyczajnego zgromadzenia ogólnego ak-
cjonarjuszów odbyte bvć nie może z powodu, że we
dług zamkniętego w a. 12 (24) maja r. b., o godz. 2
po poł.

Odpowiednio do paragrafu 30 ustawy, akcjonar-
jusz może prawo uczestnictwa na zgromadzeniu ogól
nem przelać na innego akcjonarjusza, udział w tem-
że zebraniu biorącego, za udzieleniem prywatnego
pełnomocnictwa.

Warszawa d. 13 (25) maja roku 1887. (631)

KORESPONDENCJA PRYWATNA.

— Do zwolenników krzywdzących plotek.
Przed niedawnym dopiero czasem doszło do mej

wiadomości, że artykuł zamieszczony w nr 74 Kurje-
ra Warszawskiego p. t. „Szukaj kobiety” został uży
ty w niecny sposób, aby zaszkodzić osobie, do której
wspomniany artykuł bezwątpienia nie był zastoso
wany.

Zgodnie z orygina
łem Sekretarz (podpisał) Nowakowski.

Na zasadzie powyższego wyroku zawia
damiam pp. wierzycieli, iż termina stanow
cze do sprawdzenia summ należnych im
z massy upadłości Antoniego Makowskiego
wyznaczone zostały na 29 Maja (10 Czerw
ca), 12 (24) Czerwca. 26 Czerwca (8 Lipca),
10 (22) Lipca i 17 (29) Lipca 1887 r., o go
dzinie 1-ej po południu, w Kancelarji wy
działu upadłości Sądu Handlowego War
szawskiego.

Syndyk Tymczasowy W. Kalinowski,
1050 Adwokat Przysięgły.

LEKARZ
praktyczny, pragnie osiedlić się na prowin
cji ze stałą pensją od mieszkańców, fabryk
lub t. p.